4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Pensjonat Brzoza 2 (LMPS01a)

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

226.53 m?
198.66 m?>
139.21 m?

924 m3
15.40x9.20 m
40°

8.39 m
23.40x18.40m

Opis projektu

Projekt pensjonatu o charakterystycznej bryle, ktéra dzieki tréjkatnym
lukarnom i kamiennej oktadzinie elewacji zyskata nowoczesnego rysu. Na
parterze przewidziano cze$¢ wspdlna - jadalnie, ogdlnodostepna kuchnie ze
spizarnia, dwie toalety oraz pomieszczenie c.0. Przy wiatrotapie znajduje sie
pomieszczenie gospodarcze, w ktorym mozna sktadowaé sprzet turystyczny
lub ktére moze stuzy¢ jako magazyn. Jest tu takze wygodna sypialnia z
prywatna tazienka oraz gabinet. Poddasze miesci cztery duze sypialnie,
wspaniale doswietlone dzieki duzym oknom. D...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




1544

Pensjonat Brzoza 2 (LMPS01a)
(wersja katalogowa )

Parter 106.86 m?

Taras

WC meski
Przedsionek
Magazyn
Gabinet
tazienka
Pokadj
Podest
Taras
Podest
Wiatrolap
Komunikacja
Jadalnia
C.o.
Spizarnia
Kuchnia
WC damski

3.75 m?
6.12 m?
11.24 m?
2.93 m?
20.31 m?
3.72 m?
9.20 m?
20.58 m?
1.20 m?
16.98 m?
25.45 m?
3.42 m?
3.34 m?
7.09 m?
1.52 m?
1.50 m?
3.21 m?

Poddasze 119.67 m?

Komunikacja
Schody
Balkon
Balkon
Balkon
Balkon
Pokoj
tazienka
tazienka
Pokoj
Pokoj
tazienka
tazienka
Pokoj

DOBRY DOM

10.85 m?
8.13 m?
4.32 m?
4.32 m?
4.32 m?
4.32 m?

16.49 m?
2.86 m?
3.43 m?

13.85 m?

13.85 m?
2.96 m?
2.89 m?

16.49 m?

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



